Протокол заседания закупочной комиссии ОАО «Новгородоблэлектро» по вскрытию конвертов с заявками на участие в запросе предложений № 85 от 22.02.2012г.
№ 85/2
Великий Новгород                                                                                      27 марта 2012 г.

ул. Кооперативная 8

Предмет запроса предложений: право на заключение договора на разработку проектно-сметной документации по объекту Инвестиционной программы на 2012г.: «Установка узлов учета тепловой энергии для системы отопления зданий Чудовского ф-ла ОАО «Новгородоблэлектро» по адресу: Новгородская обл., г. Чудово, ул. Губина, д. 7, ТУ № 05/1389 от 06.12.2010г.»
Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ: оценка и сопоставление поступивших коммерческих предложений участников Запроса предложений на право заключения договора на поставку запасных частей.

1. О рассмотрении поступивших предложений.

Заявки на участие в открытом запросе предложений № 85 от 22.02.2012г. не поступили.
РЕШИЛИ:

1) Запрос предложений № 85 от 22.02.2012г. признать несостоявшимся.
Стр. 1 из 1